ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ

GABINETE DO PREFEITO
________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________
Praça da Matriz, nº 001 – Centro – CEP: 68738-000 – Santa Maria do Pará – PA – Brasil

www.santamaria.pa.gov.br – E-mail: gabineteprefeito@santamaria.pa.gov.br

Ofício n.º 416/2022-PMSMP/SEMAD

 Santa Maria do Pará - PA, 06 de Dezembro de 2021.

Senhor Presidente.
Apraz-nos cumprimentar cordialmente V.S.ª, oportunidade em que vimos pelo presente,

solicitar aditivo de prorrogação de prazo, referente ao contrato

Contrato nº: 20210025

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ

Contratada: EUDES NERI SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS CONTÍNUOS TÉCNICOS   ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E

CONSULTORIA JURÍDICA PARA ATENDER AS   NECESSIDADES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ. Uma vez que tal

serviço técnico especializado é estritamente necessário para o correto funcionamento dessa

edibilidade, dando suporte para atender as demandas jurídicas da secretarias e prefeitura

de Santa Maria do Pará, no acompanhamento das defesas de ações movidas contra ela, a

“contratante”, assim como de ações promovidas pela “contratante”, bem como, emissão de

parecer sobre matérias de cunho jurídico, quando solicitado.

Certo de podemos contar com atedimento da presente solicitação agradecemos,

renovamos nosso votos de estima e apreço.

Atenciosamente,                  __________________________

ALUIZIO DE OLIVEIRA PONTES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.
CARLOS CLEBERSON FERREIRA DA SILVA
M.D. Presidente Da CPL

http://www.santamaria.pa.gov.br/

		2021-11-05T10:45:15-0300
	EDILSON GRACIANO DE AQUINO:12352438268

		2021-11-05T10:46:56-0300
	MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO PARA:05149174000134

		2021-11-05T10:47:53-0300
	ALCIR COSTA DA SILVA:42305730225